证券代码：002288          证券简称：超华科技           编号：2016-049

广东超华科技股份有限公司

关于重大事项的进展公告

广东超华科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事长、总裁梁健锋先生

已于2016年5月23日返回公司正常履职。

梁健锋先生对近段时间给投资者带来的困扰感到十分抱歉，向广大投资者致

以最诚挚的歉意。

特此公告。

                                       广东超华科技股份有限公司董事会

二〇一六年五月二十三日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。